
 

 

 
 

2017年12月12日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 カ チ タ ス 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  新 井  健 資 

 （コード番号：8919  東証一部）

問合せ先 取締役管理本部長兼総務部長 横田 和仁 

 （TEL 03-5542-3882）

 

東京証券取引所市場第一部上場のお知らせ東京証券取引所市場第一部上場のお知らせ東京証券取引所市場第一部上場のお知らせ東京証券取引所市場第一部上場のお知らせ 

 

株式会社カチタスは、2017年12月12日をもちまして東京証券取引所市場第一部に株式を上場いた

しました。 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆様のご支援、ご高配の賜物と心より感

謝申し上げます。 

今後も皆様のご期待にお応えすべく、「家に価値タス」活動を通じて、事業の発展に尽力し、企

業価値の向上に努めてまいります。 

今後とも、より一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

なお、新規上場の詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイト（http://www.jpx.co.jp/）、

当社の詳細につきましては、当社ウェブサイト（http://katitas.jp/）をご覧下さい。 

 

以  上 


